关于公布首批劳动教育校内实训基地立项结果的通知

各院系、部门：

根据《关于申报首批劳动教育校内实训基地的通知》的

安排，在学校各院系、部门的积极支持配合下，经院系（部

门）申报、材料审核、专家评审等程序，共评选出 7 个实训

基地为宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训基地，现将

立项结果予以公布（名单见附件）。

本批劳动教育校内实训基地运行期为一年，学校将向每

个基地拨付专项经费，用于劳动教育实训基地活动的开展。

各基地负责人要切实按照申报书设定的任务和目标展开工

作，做好劳动教育校内实训基地的运行管理和信息报送。学

校鼓励基地常年稳定运行，今后常年开展劳动教育的基地学

校将视情况追加一定经费。学校将定期对各基地进行检查考

核，对管理运行情况较差、未按照申报书开展劳动教育的，

将限期进行整改直至取消。

附件：宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训基地立

项名单

教务处

2022 年 12 月 7 日

附件：

宁夏职业技术学院首批劳动教育校内实训基地立项名单

序号 实训基地名称 所属学院

1 劳动安全和应急救援教育实践基地 工业工程学院

2
宁夏现代物流职业技能公共实训中心

劳动实践基地
商学院

3 信息技术劳动教育基地 软件学院

4 宁夏职业技术学院农事教学体验基地 生命科技学院

5 农畜产品加工中心劳动教育基地 生命科技学院

6 文创产品加工劳育基地 艺术设计学院

7 纺织服装劳动教育实训基地 纺织与服装技术系